

MAK Trading ApS

Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr. 38 57 26 36

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Mathias Ancher Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAK Trading ApS
Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr.: 38 57 26 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Mathias Ancher Kjærgaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge smykker, ure og andre pyntegenstande samt investering i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 509.064, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 833.028.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet oplevede en omsætningsnedgang under 2. bølge af Covid-19 som selskabet har modtaget kompensation på.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.006.307	463.663
Personaleomkostninger	2	-326.105	-31.689
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		680.202	431.974
Afskrivninger		-51.273	-26.736
Resultat før finansielle poster		628.929	405.238
Finansielle indtægter		135.258	0
Finansielle omkostninger		-109.628	-6.116
Resultat før skat		654.559	399.122
Skat af årets resultat		-145.495	-88.938
Årets resultat		509.064	310.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		452.564	254.884
		509.064	310.184

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.079	153.271
Materielle anlægsaktiver	3	116.079	153.271
Anlægsaktiver i alt		116.079	153.271
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		201.649	275.000
Varebeholdninger		201.649	275.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.544	1.765
Periodeafgrænsningsposter		4.355	4.528
Tilgodehavender		24.899	6.293
Værdipapirer	4	512.108	0
Værdipapirer		512.108	0
Likvide beholdninger		923.580	424.733
Omsætningsaktiver i alt		1.662.236	706.026
Aktiver i alt		1.778.315	859.297

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		726.528	273.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		833.028	379.264
Hensættelse til udskudt skat		4.203	5.888
Hensatte forpligtelser i alt		4.203	5.888
Leasingforpligtelser		66.880	96.411
Selskabsskat		147.180	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	214.060	96.411
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	30.096	30.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.873	9.184
Selskabsskat		82.755	89.342
Anden gæld		609.300	249.112
Kortfristede gældsforpligtelser		727.024	377.734
Gældsforpligtelser i alt		941.084	474.145
Passiver i alt		1.778.315	859.297
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	273.964	55.300	379.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	452.564	56.500	509.064
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	726.528	56.500	833.028

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Særlige poster		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttfortjeneste	76.875	0
	<u>76.875</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	323.833	31.405
Andre omkostninger til social sikring	2.272	284
	<u>326.105</u>	<u>31.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>116.079</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 512.108. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. -9.204.		

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	126.507	96.976	30.096	0
Selskabsskat	0	147.180	0	0
	126.507	244.156	30.096	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Ancher Kjærgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-527357746359

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-11-17 16:31:46 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-17 19:05:36 UTC

NEM ID 

Mathias Ancher Kjærgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527357746359

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-11-21 12:31:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YPBTM-5KV6E-ME8PS-Y7WWO-00SLC-YAEDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>